
I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 0-13 férfi
1 47 Karsai Gábor Békéscsabai Atlétikai Club 00:23:24 00:00:00

Tempo Sport Kft  1/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 14-18 férfi
1 104 Szatmári Gergő 00:24:04 00:00:00

2 79 Nagy István 00:34:44 00:10:39

Tempo Sport Kft  2/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 14-18 nő
1 139 Bondár Anna 00:24:21 00:00:00

2 167 Bojti Dóra 00:33:50 00:09:29

3 85 Pap Edina 00:35:41 00:11:20

Tempo Sport Kft  3/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 19-30 nő
1 149 Opánszki Erika 00:28:27 00:00:00

2 112 Takács-Karancsi
Dorottya

00:28:27 00:00:00

3 134 Marhás Melinda 00:30:47 00:02:20

4 103 Szalai Viktória 00:31:58 00:03:31

5 64 Lipták Nikoletta 00:32:29 00:04:01

6 26 Farkas Ilona 00:33:02 00:04:35

7 165 Nagy Eszter 00:33:54 00:05:27

8 80 Nagy Judit 00:34:58 00:06:30

9 13 Boruzs Enikő 00:35:06 00:06:39

10 65 Lovas Mónika 00:35:19 00:06:52

11 69 Márkus Anna Szilvia 00:35:47 00:07:20

12 34 Garzó Anita 00:36:00 00:07:33

13 24 Elek-Pap Viktória 00:38:12 00:09:45

14 86 Pap Fruzsina 00:39:03 00:10:36

Tempo Sport Kft  4/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 31-40 férfi
1 166 Török Gergely 00:21:18 00:00:00

2 132 Bereczki Szilárd 00:21:50 00:00:31

3 58 Kovács Sándor 00:26:52 00:05:33

4 129 Dr. Dobó Dániel 00:27:01 00:05:42

5 67 Majoros Zsolt 00:28:36 00:07:17

6 4 Bálint Tibor 00:30:41 00:09:23

7 40 Jámbor István Zoltán 00:32:17 00:10:58

8 151 Stirbicz Nándor 00:33:18 00:11:59

9 54 Komiszár József 00:35:41 00:14:23

10 141 Takács Norbert 00:35:58 00:14:40

Tempo Sport Kft  5/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 31-40 nő
1 15 Braun Angelika 00:27:48 00:00:00

2 75 Molnár Szakácsi Judit, 00:31:54 00:04:05

3 171 Layer Enikő 00:32:04 00:04:15

4 23 Dózsa Mária 00:32:36 00:04:47

5 60 Kovácsné Kincses Anikó 00:33:09 00:05:20

6 66 Lovas-Tóth Anita 00:33:14 00:05:26

7 83 Pálfiné Hodász Ildikó 00:34:33 00:06:44

8 27 Fazekas Rita 00:35:10 00:07:21

9 90 Pappné Vékony Zita 00:37:58 00:10:09

10 120 Vargáné Danka Beáta 00:38:53 00:11:04

11 152 Szigeti Ágota 00:39:02 00:11:13

12 127 Török Éva 00:41:29 00:13:40

Tempo Sport Kft  6/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 41-50 férfi
1 91 Paróczai Norbert 00:25:59 00:00:00

2 117 Torma Zsolt Mozdulj Meg Egyesület 00:26:11 00:00:11

3 175 Varga Tibor 00:32:16 00:06:17

4 125 Mester Csaba 00:33:59 00:08:00

Tempo Sport Kft  7/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 41-50 nő
1 1 Aratóné Nagy Judit 00:30:54 00:00:00

2 25 Erdősné Eszter 00:31:09 00:00:15

3 100 Sotus Ilcsi 00:33:08 00:02:14

4 128 Mikola Rita 00:33:38 00:02:43

5 131 Mikola Marianna 00:33:38 00:02:43

6 161 Dénesné Bökfi 00:34:02 00:03:07

7 193 Szivos Zoltánné 00:35:12 00:04:18

8 11 Bihari Edit 00:35:12 00:04:18

9 168 Dr. Farka Beáta 00:35:40 00:04:45

10 17 Burdáné Hegedűs
Annamária

00:36:55 00:06:00

11 12 Bojti Istvánné 00:42:26 00:11:32

12 72 Megyeri Ági 00:44:47 00:13:53

Tempo Sport Kft  8/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 51-60 férfi
1 138 Kardos József 00:27:29 00:00:00

Tempo Sport Kft  9/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás 51-60 nő
1 143 Sznyidáné Povázsay

Erzsébet
00:34:10 00:00:00

2 140 Boruzs Éva 00:35:40 00:01:30

3 101 Such Pálné 00:38:01 00:03:50

4 7 Banga Imréné 00:38:21 00:04:11

5 105 Szatmári Ida 00:44:47 00:10:37

6 146 Vajgelyné Margit
Julianna

00:51:45 00:17:35

Tempo Sport Kft  10/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Férfi Abszolút
1 166 Török Gergely 00:21:18 00:00:00

2 132 Bereczki Szilárd 00:21:50 00:00:31

3 47 Karsai Gábor Békéscsabai Atlétikai Club 00:23:24 00:02:06

4 104 Szatmári Gergő 00:24:04 00:02:46

5 91 Paróczai Norbert 00:25:59 00:04:40

6 117 Torma Zsolt Mozdulj Meg Egyesület 00:26:11 00:04:52

7 58 Kovács Sándor 00:26:52 00:05:33

8 129 Dr. Dobó Dániel 00:27:01 00:05:42

9 138 Kardos József 00:27:29 00:06:10

10 67 Majoros Zsolt 00:28:36 00:07:17

11 4 Bálint Tibor 00:30:41 00:09:23

12 175 Varga Tibor 00:32:16 00:10:58

13 40 Jámbor István Zoltán 00:32:17 00:10:58

14 151 Stirbicz Nándor 00:33:18 00:11:59

15 125 Mester Csaba 00:33:59 00:12:41

16 79 Nagy István 00:34:44 00:13:25

17 54 Komiszár József 00:35:41 00:14:23

18 141 Takács Norbert 00:35:58 00:14:40

Tempo Sport Kft  11/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Női Abszolút
1 139 Bondár Anna 00:24:21 00:00:00

2 15 Braun Angelika 00:27:48 00:03:27

3 149 Opánszki Erika 00:28:27 00:04:06

4 112 Takács-Karancsi
Dorottya

00:28:27 00:04:06

5 134 Marhás Melinda 00:30:47 00:06:26

6 1 Aratóné Nagy Judit 00:30:54 00:06:33

7 25 Erdősné Eszter 00:31:09 00:06:48

8 75 Molnár Szakácsi Judit, 00:31:54 00:07:33

9 103 Szalai Viktória 00:31:58 00:07:37

10 171 Layer Enikő 00:32:04 00:07:43

11 64 Lipták Nikoletta 00:32:29 00:08:08

12 23 Dózsa Mária 00:32:36 00:08:15

13 26 Farkas Ilona 00:33:02 00:08:41

14 100 Sotus Ilcsi 00:33:08 00:08:47

15 60 Kovácsné Kincses Anikó 00:33:09 00:08:48

16 66 Lovas-Tóth Anita 00:33:14 00:08:53

17 128 Mikola Rita 00:33:38 00:09:17

18 131 Mikola Marianna 00:33:38 00:09:17

19 167 Bojti Dóra 00:33:50 00:09:29

20 165 Nagy Eszter 00:33:54 00:09:33

21 161 Dénesné Bökfi 00:34:02 00:09:41

22 143 Sznyidáné Povázsay
Erzsébet

00:34:10 00:09:49

23 83 Pálfiné Hodász Ildikó 00:34:33 00:10:11

24 80 Nagy Judit 00:34:58 00:10:36

25 13 Boruzs Enikő 00:35:06 00:10:45

26 27 Fazekas Rita 00:35:10 00:10:49

27 193 Szivos Zoltánné 00:35:12 00:10:51

28 11 Bihari Edit 00:35:12 00:10:51

29 65 Lovas Mónika 00:35:19 00:10:58

30 168 Dr. Farka Beáta 00:35:40 00:11:19

31 140 Boruzs Éva 00:35:40 00:11:19

32 85 Pap Edina 00:35:41 00:11:20

33 69 Márkus Anna Szilvia 00:35:47 00:11:26

34 34 Garzó Anita 00:36:00 00:11:39

35 17 Burdáné Hegedűs
Annamária

00:36:55 00:12:34

36 90 Pappné Vékony Zita 00:37:58 00:13:37

37 101 Such Pálné 00:38:01 00:13:40

38 24 Elek-Pap Viktória 00:38:12 00:13:51

39 7 Banga Imréné 00:38:21 00:14:00

40 120 Vargáné Danka Beáta 00:38:53 00:14:32

41 152 Szigeti Ágota 00:39:02 00:14:41

42 86 Pap Fruzsina 00:39:03 00:14:42

43 127 Török Éva 00:41:29 00:17:08

Tempo Sport Kft  12/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-29 08:19:39

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Városi futás Női Abszolút
44 12 Bojti Istvánné 00:42:26 00:18:05

45 72 Megyeri Ági 00:44:47 00:20:26

46 105 Szatmári Ida 00:44:47 00:20:26

47 146 Vajgelyné Margit
Julianna

00:51:45 00:27:24

Tempo Sport Kft  13/ 13



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 14-18 férfi
1 33 Gál Lajos 00:53:33 00:00:00 00:27:41 00:25:51

2 102 Szabó Tamás 01:06:15 00:12:42 00:31:52 00:34:22

Tempo Sport Kft  1/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 19-30 férfi
1 148 Nagy Róbert 00:49:38 00:00:00 00:24:57 00:24:40

Tempo Sport Kft  2/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 19-30 nő
1 135 Kovács Éva 00:59:16 00:00:00 00:29:15 00:30:00

2 8 Barna Boglárka 01:11:14 00:11:58 00:34:36 00:36:38

3 16 Bujdosó Dóra 01:11:15 00:11:58 00:34:36 00:36:38

4 111 Szűcs Roberta 01:14:31 00:15:14 00:35:19 00:39:11

DNF 113 Telegdi Edina 00:35:24 00:35:24

Tempo Sport Kft  3/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 férfi
1 87 Pap Róbert 00:44:12 00:00:00 00:21:54 00:22:17

2 169 Fejes Márton 00:49:43 00:05:31 00:24:19 00:25:23

3 82 Németh Zoltán 00:51:50 00:07:38 00:25:56 00:25:54

4 59 Kovács Tibor 00:55:40 00:11:28 00:26:44 00:28:56

5 133 Nagy Sándor 00:58:17 00:14:05 00:28:24 00:29:53

6 172 Barabás Zoltán 01:05:25 00:21:12 00:31:00 00:34:24

Tempo Sport Kft  4/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 31-40 nő
1 61 Kovácsné Szatmári

Erika
00:56:00 00:00:00 00:26:44 00:29:16

2 122 Vértes Katalin 01:01:35 00:05:34 00:30:05 00:31:29

3 173 Zsótér Timea BSI Békéscsaba 01:03:57 00:07:56 00:30:46 00:33:11

4 93 Patakiné Garzó Tünde 01:05:46 00:09:45 00:32:53 00:32:52

5 177 Dr. Kepenyes-Darida
Bea

01:06:07 00:10:06 00:32:29 00:33:38

6 74 Móczné Ramasz Éva 01:07:19 00:11:18 00:32:30 00:34:48

7 68 Mandicsné Dézsi
Mariann

01:07:58 00:11:57 00:33:05 00:34:53

8 45 Kabainé Vágási Mariann 01:08:19 00:12:18 00:33:43 00:34:36

9 106 Szélpál Ildikó 01:09:28 00:13:27 00:33:04 00:36:23

10 144 Szalainé Vetési Ágnes 01:10:56 00:14:55 00:33:53 00:37:02

Tempo Sport Kft  5/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 férfi
1 32 Gál Lajos Sárréti Első Sport Egyesület 00:55:13 00:00:00 00:27:43 00:27:29

2 150 Pardi Attila 00:57:56 00:02:43 00:28:41 00:29:15

3 163 Hajdu Gábor 00:58:45 00:03:32 00:28:23 00:30:22

Tempo Sport Kft  6/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton 41-50 nő
1 123 Vincze Katalin 01:02:06 00:00:00 00:29:31 00:32:34

2 6 Baloghné Anikó 01:07:40 00:05:34 00:33:17 00:34:23

3 119 Tóthné Győri Ilona 01:10:46 00:08:40 00:34:30 00:36:15

4 81 Nagyné Martonosi
Emese

01:10:46 00:08:40 00:34:30 00:36:15

5 154 Pálfi Endréné 01:10:56 00:08:50 00:33:53 00:37:03

6 38 Harsányi Emília 01:12:05 00:09:59 00:34:28 00:37:36

Tempo Sport Kft  7/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Férfi Abszolút
1 87 Pap Róbert 00:44:12 00:00:00 00:21:54 00:22:17

2 148 Nagy Róbert 00:49:38 00:05:25 00:24:57 00:24:40

3 169 Fejes Márton 00:49:43 00:05:31 00:24:19 00:25:23

4 82 Németh Zoltán 00:51:50 00:07:38 00:25:56 00:25:54

5 33 Gál Lajos 00:53:33 00:09:20 00:27:41 00:25:51

6 32 Gál Lajos Sárréti Első Sport Egyesület 00:55:13 00:11:00 00:27:43 00:27:29

7 59 Kovács Tibor 00:55:40 00:11:28 00:26:44 00:28:56

8 150 Pardi Attila 00:57:56 00:13:44 00:28:41 00:29:15

9 133 Nagy Sándor 00:58:17 00:14:05 00:28:24 00:29:53

10 163 Hajdu Gábor 00:58:45 00:14:33 00:28:23 00:30:22

11 172 Barabás Zoltán 01:05:25 00:21:12 00:31:00 00:34:24

12 102 Szabó Tamás 01:06:15 00:22:02 00:31:52 00:34:22

Tempo Sport Kft  8/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:54:57

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Negyedmaraton Női Abszolút
1 61 Kovácsné Szatmári

Erika
00:56:00 00:00:00 00:26:44 00:29:16

2 135 Kovács Éva 00:59:16 00:03:15 00:29:15 00:30:00

3 122 Vértes Katalin 01:01:35 00:05:34 00:30:05 00:31:29

4 123 Vincze Katalin 01:02:06 00:06:05 00:29:31 00:32:34

5 173 Zsótér Timea BSI Békéscsaba 01:03:57 00:07:56 00:30:46 00:33:11

6 93 Patakiné Garzó Tünde 01:05:46 00:09:45 00:32:53 00:32:52

7 177 Dr. Kepenyes-Darida
Bea

01:06:07 00:10:06 00:32:29 00:33:38

8 74 Móczné Ramasz Éva 01:07:19 00:11:18 00:32:30 00:34:48

9 6 Baloghné Anikó 01:07:40 00:11:39 00:33:17 00:34:23

10 68 Mandicsné Dézsi
Mariann

01:07:58 00:11:57 00:33:05 00:34:53

11 45 Kabainé Vágási Mariann 01:08:19 00:12:18 00:33:43 00:34:36

12 106 Szélpál Ildikó 01:09:28 00:13:27 00:33:04 00:36:23

13 119 Tóthné Győri Ilona 01:10:46 00:14:45 00:34:30 00:36:15

14 81 Nagyné Martonosi
Emese

01:10:46 00:14:45 00:34:30 00:36:15

15 144 Szalainé Vetési Ágnes 01:10:56 00:14:55 00:33:53 00:37:02

16 154 Pálfi Endréné 01:10:56 00:14:55 00:33:53 00:37:03

17 8 Barna Boglárka 01:11:14 00:15:14 00:34:36 00:36:38

18 16 Bujdosó Dóra 01:11:15 00:15:14 00:34:36 00:36:38

19 38 Harsányi Emília 01:12:05 00:16:04 00:34:28 00:37:36

20 111 Szűcs Roberta 01:14:31 00:18:30 00:35:19 00:39:11

DNF 113 Telegdi Edina 00:35:24 00:35:24

Tempo Sport Kft  9/ 9



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 19-30 férfi
1 22 Dobozi Balázs 01:53:15 00:00:00 00:27:46 00:28:37 00:28:58 00:27:52

2 157 Szűcs Attila 01:53:45 00:00:29 00:28:03 00:28:19 00:28:37 00:28:44

3 114 Teresán Péter 01:58:18 00:05:03 00:28:35 00:29:30 00:29:54 00:30:17

4 130 Szabó Péter 02:08:05 00:14:49 00:29:40 00:31:51 00:33:07 00:33:25

5 137 Kiss István 02:08:40 00:15:25 00:29:51 00:33:56 00:33:30 00:31:22

Tempo Sport Kft  1/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 19-30 nő
1 71 Matolcsi Magdolna 01:44:38 00:00:00 00:25:28 00:26:10 00:26:07 00:26:51

2 155 Dajka Timea 01:53:43 00:09:05 00:28:01 00:28:19 00:28:37 00:28:44

3 136 Orosz Éva 02:08:40 00:24:02 00:29:51 00:33:56 00:33:30 00:31:22

4 14 Bozó Lilla Dr. 02:15:49 00:31:11 00:28:53 00:33:01 00:35:02 00:38:52

DNF 174 Karancsi Diána 00:34:49 00:34:49

Tempo Sport Kft  2/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 férfi
1 20 Csíkós Dániel 01:30:14 00:00:00 00:22:04 00:22:29 00:22:45 00:22:55

2 92 Pataki Zoltán 01:41:35 00:11:20 00:24:50 00:24:36 00:26:18 00:25:49

3 36 Hankó Bálint 01:44:02 00:13:48 00:25:14 00:25:49 00:26:18 00:26:40

4 159 Baráth János 01:47:22 00:17:07 00:27:31 00:26:40 00:26:45 00:26:24

5 2 Árgyelán Krisztián FŐSÖR 01:49:50 00:19:36 00:27:20 00:27:34 00:27:08 00:27:46

6 28 Fejes Zoltán 01:52:11 00:21:57 00:27:53 00:27:21 00:28:23 00:28:33

7 51 Kiss Tamás 01:53:10 00:22:55 00:25:27 00:26:52 00:28:41 00:32:08

8 153 Pálfi András 01:53:35 00:23:21 00:27:32 00:28:38 00:28:55 00:28:29

9 30 Forgó Zoltán 01:54:35 00:24:21 00:27:23 00:28:23 00:29:17 00:29:31

10 84 Palotai András 01:59:39 00:29:24 00:25:49 00:28:28 00:30:59 00:34:22

11 52 Kollár Tibor 02:03:15 00:33:01 00:29:39 00:30:28 00:31:04 00:32:02

12 29 Fekete Zoltán 02:04:07 00:33:53 00:30:25 00:31:16 00:31:40 00:30:46

13 5 Balogh Tamás Bihari Természetbarát
Egyesület

02:06:21 00:36:07 00:30:59 00:31:23 00:32:01 00:31:57

14 147 Nagy Imre 02:21:35 00:51:20 00:34:28 00:37:36 00:33:50 00:35:39

Tempo Sport Kft  3/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 31-40 nő
1 107 Szilágyi Szvetlana 01:43:10 00:00:00 00:26:07 00:25:37 00:25:48 00:25:36

2 94 Plavecz Andrea 01:52:11 00:09:01 00:27:53 00:27:21 00:28:23 00:28:33

3 156 Novák Edit 01:53:48 00:10:38 00:26:23 00:28:00 00:29:07 00:30:17

4 162 Csordás Erika 01:55:14 00:12:04 00:30:20 00:29:28 00:28:14 00:27:10

5 53 Kollár-Popol Edit 02:02:02 00:18:52 00:30:27 00:30:08 00:29:57 00:31:28

6 35 Halász Zsuzsa 02:02:53 00:19:43 00:29:28 00:30:08 00:30:50 00:32:26

7 3 Árva Judit Bihari Természetbarát
Egyesület

02:06:21 00:23:11 00:30:59 00:31:23 00:32:01 00:31:57

8 109 Szujáné Szabó
Gyöngyi

02:22:36 00:39:26 00:36:07 00:32:50 00:33:56 00:39:42

9 41 Jankus Ágnes 01:54:05 00:10:55 00:33:42 00:38:34 00:41:48

Tempo Sport Kft  4/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 férfi
1 99 Sarus Zoltán 01:29:48 00:00:00 00:20:54 00:22:34 00:23:15 00:23:04

2 19 Csépe György 01:30:24 00:00:35 00:21:14 00:22:42 00:23:13 00:23:13

3 49 Kis Zoltán Gyula 01:42:26 00:12:37 00:24:00 00:25:18 00:26:13 00:26:53

4 160 Kovács Zoltán 01:46:17 00:16:28 00:26:08 00:25:17 00:26:07 00:28:44

5 170 Péter Ferenc 01:48:23 00:18:34 00:26:04 00:26:20 00:27:45 00:28:13

6 126 Felföldi Sándor 01:56:15 00:26:26 00:27:34 00:28:37 00:29:00 00:31:02

7 55 Kondor Balázs 01:57:42 00:27:53 00:28:58 00:30:06 00:29:46 00:28:50

8 50 Kiss Károly Rockenbauer Pál
Természetbarát Kör

02:02:36 00:32:47 00:30:48 00:30:58 00:30:57 00:29:51

9 70 Marosán Csaba 02:06:35 00:36:46 00:28:42 00:30:39 00:32:17 00:34:55

10 9 Békési Bertold Dr. Auriga SSK 02:14:48 00:44:59 00:28:54 00:30:51 00:35:36 00:39:26

11 164 Somi Balázs 02:15:18 00:45:29 00:29:11 00:33:00 00:35:19 00:37:47

Tempo Sport Kft  5/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 41-50 nő
1 124 Zuba Magdolna 01:48:45 00:00:00 00:26:04 00:26:15 00:27:50 00:28:35

2 108 Szilágyiné Szabó
Mónika

01:53:48 00:05:02 00:26:24 00:27:59 00:29:07 00:30:17

3 62 Kurcz Beatrix 01:57:25 00:08:40 00:26:26 00:29:00 00:30:23 00:31:35

4 18 Czégény Erzsébet KVTE 02:00:10 00:11:24 00:29:28 00:30:06 00:30:38 00:29:56

5 142 Dr. Szarka Anikó 02:07:39 00:18:53 00:31:01 00:32:23 00:32:21 00:31:53

6 63 Lestyán Éva 02:11:05 00:22:19 00:30:44 00:32:08 00:33:47 00:34:25

7 95 Pócsi Ágnes 02:17:51 00:29:06 00:32:33 00:35:53 00:34:39 00:34:44

Tempo Sport Kft  6/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton 51-60 férfi
1 46 Károlyi János 01:37:45 00:00:00 00:24:53 00:23:21 00:23:47 00:25:43

2 158 Sznyida György Futó Rózsa klub 02:05:01 00:27:16 00:29:04 00:30:09 00:30:47 00:34:59

3 145 Vajgely György 02:09:37 00:31:52 00:31:56 00:32:51 00:33:32 00:31:17

Tempo Sport Kft  7/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
1 99 Sarus Zoltán 01:29:48 00:00:00 00:20:54 00:22:34 00:23:15 00:23:04

2 20 Csíkós Dániel 01:30:14 00:00:25 00:22:04 00:22:29 00:22:45 00:22:55

3 19 Csépe György 01:30:24 00:00:35 00:21:14 00:22:42 00:23:13 00:23:13

4 46 Károlyi János 01:37:45 00:07:56 00:24:53 00:23:21 00:23:47 00:25:43

5 92 Pataki Zoltán 01:41:35 00:11:46 00:24:50 00:24:36 00:26:18 00:25:49

6 49 Kis Zoltán Gyula 01:42:26 00:12:37 00:24:00 00:25:18 00:26:13 00:26:53

7 36 Hankó Bálint 01:44:02 00:14:13 00:25:14 00:25:49 00:26:18 00:26:40

8 160 Kovács Zoltán 01:46:17 00:16:28 00:26:08 00:25:17 00:26:07 00:28:44

9 159 Baráth János 01:47:22 00:17:33 00:27:31 00:26:40 00:26:45 00:26:24

10 170 Péter Ferenc 01:48:23 00:18:34 00:26:04 00:26:20 00:27:45 00:28:13

11 2 Árgyelán Krisztián FŐSÖR 01:49:50 00:20:01 00:27:20 00:27:34 00:27:08 00:27:46

12 28 Fejes Zoltán 01:52:11 00:22:22 00:27:53 00:27:21 00:28:23 00:28:33

13 51 Kiss Tamás 01:53:10 00:23:21 00:25:27 00:26:52 00:28:41 00:32:08

14 22 Dobozi Balázs 01:53:15 00:23:26 00:27:46 00:28:37 00:28:58 00:27:52

15 153 Pálfi András 01:53:35 00:23:47 00:27:32 00:28:38 00:28:55 00:28:29

16 157 Szűcs Attila 01:53:45 00:23:56 00:28:03 00:28:19 00:28:37 00:28:44

17 30 Forgó Zoltán 01:54:35 00:24:47 00:27:23 00:28:23 00:29:17 00:29:31

18 126 Felföldi Sándor 01:56:15 00:26:26 00:27:34 00:28:37 00:29:00 00:31:02

19 55 Kondor Balázs 01:57:42 00:27:53 00:28:58 00:30:06 00:29:46 00:28:50

20 114 Teresán Péter 01:58:18 00:28:29 00:28:35 00:29:30 00:29:54 00:30:17

21 84 Palotai András 01:59:39 00:29:50 00:25:49 00:28:28 00:30:59 00:34:22

22 50 Kiss Károly Rockenbauer Pál
Természetbarát Kör

02:02:36 00:32:47 00:30:48 00:30:58 00:30:57 00:29:51

23 52 Kollár Tibor 02:03:15 00:33:26 00:29:39 00:30:28 00:31:04 00:32:02

24 29 Fekete Zoltán 02:04:07 00:34:18 00:30:25 00:31:16 00:31:40 00:30:46

25 158 Sznyida György Futó Rózsa klub 02:05:01 00:35:12 00:29:04 00:30:09 00:30:47 00:34:59

26 5 Balogh Tamás Bihari Természetbarát
Egyesület

02:06:21 00:36:32 00:30:59 00:31:23 00:32:01 00:31:57

27 70 Marosán Csaba 02:06:35 00:36:46 00:28:42 00:30:39 00:32:17 00:34:55

28 130 Szabó Péter 02:08:05 00:38:16 00:29:40 00:31:51 00:33:07 00:33:25

29 137 Kiss István 02:08:40 00:38:51 00:29:51 00:33:56 00:33:30 00:31:22

30 145 Vajgely György 02:09:37 00:39:48 00:31:56 00:32:51 00:33:32 00:31:17

Tempo Sport Kft  8/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Férfi Abszolút
31 9 Békési Bertold Dr. Auriga SSK 02:14:48 00:44:59 00:28:54 00:30:51 00:35:36 00:39:26

32 164 Somi Balázs 02:15:18 00:45:29 00:29:11 00:33:00 00:35:19 00:37:47

33 147 Nagy Imre 02:21:35 00:51:46 00:34:28 00:37:36 00:33:50 00:35:39

Tempo Sport Kft  9/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Félmaraton Női Abszolút
1 107 Szilágyi Szvetlana 01:43:10 00:00:00 00:26:07 00:25:37 00:25:48 00:25:36

2 71 Matolcsi Magdolna 01:44:38 00:01:28 00:25:28 00:26:10 00:26:07 00:26:51

3 124 Zuba Magdolna 01:48:45 00:05:35 00:26:04 00:26:15 00:27:50 00:28:35

4 94 Plavecz Andrea 01:52:11 00:09:01 00:27:53 00:27:21 00:28:23 00:28:33

5 155 Dajka Timea 01:53:43 00:10:33 00:28:01 00:28:19 00:28:37 00:28:44

6 108 Szilágyiné Szabó
Mónika

01:53:48 00:10:38 00:26:24 00:27:59 00:29:07 00:30:17

7 156 Novák Edit 01:53:48 00:10:38 00:26:23 00:28:00 00:29:07 00:30:17

8 162 Csordás Erika 01:55:14 00:12:04 00:30:20 00:29:28 00:28:14 00:27:10

9 62 Kurcz Beatrix 01:57:25 00:14:15 00:26:26 00:29:00 00:30:23 00:31:35

10 18 Czégény Erzsébet KVTE 02:00:10 00:17:00 00:29:28 00:30:06 00:30:38 00:29:56

11 53 Kollár-Popol Edit 02:02:02 00:18:52 00:30:27 00:30:08 00:29:57 00:31:28

12 35 Halász Zsuzsa 02:02:53 00:19:43 00:29:28 00:30:08 00:30:50 00:32:26

13 3 Árva Judit Bihari Természetbarát
Egyesület

02:06:21 00:23:11 00:30:59 00:31:23 00:32:01 00:31:57

14 142 Dr. Szarka Anikó 02:07:39 00:24:29 00:31:01 00:32:23 00:32:21 00:31:53

15 136 Orosz Éva 02:08:40 00:25:30 00:29:51 00:33:56 00:33:30 00:31:22

16 63 Lestyán Éva 02:11:05 00:27:55 00:30:44 00:32:08 00:33:47 00:34:25

17 14 Bozó Lilla Dr. 02:15:49 00:32:39 00:28:53 00:33:01 00:35:02 00:38:52

18 95 Pócsi Ágnes 02:17:51 00:34:41 00:32:33 00:35:53 00:34:39 00:34:44

19 109 Szujáné Szabó
Gyöngyi

02:22:36 00:39:26 00:36:07 00:32:50 00:33:56 00:39:42

20 41 Jankus Ágnes 01:54:05 00:10:55 00:33:42 00:38:34 00:41:48

DNF 174 Karancsi Diána 00:34:49 00:34:49

Tempo Sport Kft  10/ 11



I. PÁKÁSZ FUTAM 2014-09-27 16:56:48

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör Cél

Váltó
1 V2 Gyulyás Péter,

Kovács Ákos,
Pálvölgyi Tünde,
Jancsó Henrietta

Zöldcsütörtök 01:50:25 00:00:00 00:29:58 00:28:20 00:25:56 00:26:10

2 V3 Skorka András Dr.,
Juhász Dóra, Lénár
Gáborné, Lovász
György

Sebesen 02:03:05 00:12:39 00:28:51 00:36:23 00:28:41 00:29:09

Tempo Sport Kft  11/ 11


